
3 2
رئيس موسسه خيریه داراليتام صاحب الزمان )عج(اسدآباد خبرداد:

 توزیع 1600 بسته معيشتی
توزیع 2500 هزار بسته نوشت افزار بين دانش آموزان کم برخوردار

کارگزار بيمه بخش پيرسلمان خبرداد: 

پرداخت مستمری بازنشستگی به بيش از 110  
نفر از بيمه شدگان بخش پيرسلمان

  چهارشنبه  12  بهمن ماه 1401
 10 رجب 1443 

 1 فوریه 2023
 شماره 2506 

 همدان 
ایلام، لرستان، کرمانشاه، کردستان

 4 صفحه

ویژه شهرستان اسدآباد

 امروزه با توجه به ضرورت توسعه 
فعالیت های غیر زراعی از جمله صنایع در 
به  کوچک  صنایع  ایجاد  روستایی،  نواحی 
عنوان راهبردی جدید در توسعه روستایی 
و یکی از راه های دستیابی به کاهش فقر و 
و  روستاییان  مهاجرت  از  جلوگیری  بیکاری، 
بین درآمد خانوارهای  تعدیل شکاف موجود 

روستایی و شهری مورد توجه است.
یکی از بزرگترین چالش های حال وآینده 
در نواحی روستایی ایجاد اشتغال لازم برای 
کارگران مازاد بخش کشاورزی است. ناتوانی 
بخش کشاورزی در جذب نیروی کار مازاد وتامین 
درآمد کافی منجر به سرازیر شدن سیل مهاجرین 
روستایی به شهرها شده است. مساله مهاجرت 
روستائیان به دلیل پیامدهای اقتصادی واجتماعی 
آن از جمله مسائل مهم مدیریت شهری به شمار 

می آید.
با  درصورتیکه روند صنعتی شدن روستاها 
قابلیت های صنایع کوچک پیوند زده شود مزایای 
صنعتی شدن روستاها به سوی روستائیان فقیر 
حرکت می کند. ایجاد اشتغال وافزایش درآمد 
گروههای کم درآمد روستایی موجب کاهش فقر 
وافزایش سرمایه اجتماعی وکاهش مهاجرت از 
روستا به شهر، نشان از نقش صنایع کوچک در 
توسعه اقتصادی واجتماعی روستاها دارد.کاربر 
بودن صنایع کوچک در مقایسه با صنایع بزرگ که 
نیاز به سرمایه بیشتر دارند تا نیروی کار، وانعطاف 
پذیری این صنایع ازجمله مهم ترین قابلیت های 

توسعه صنایع کوچک روستایی می باشد.
بدون تردید ایجاد صنایع تبدیلی یکی از 
سودمندترین راه ارتباطات بین دو بخش صنعت 
و کشاورزی است، چرا که وجود این مهم علاوه 
بر توسعه روستاها، تا حدود زیادی از میزان 
بیکاری های دائمی و فصلی در این مناطق می 
کاهد، همچنین زمینه مناسب جهت توسعه بخش 
کشاورزی را فراهم آورده و به افزایش تولیدات، 
بهره وری، ایجاد فرصت های شغلی، تامین نیازهای 
اساسی، پیوند با دیگر بخش های اقتصادی و به 
کاهش نابرابری های منطقه ای منجر خواهد شد.

امروزه توانمندی جوامع روستایی یکی از 

مباحث مهم در شکوفایی اقتصادی و اجتماعی 
کشور محسوب می شود، این در حالیست که 
روستائیان از وجود برخی مشکلات مانند بیکاری، 
کمبود درآمد، فقر، کاهش سطح کیفی زندگی و 
مشکلاتی از این قبیل رنج می برند، در این زمینه 
به نظر می رسد صنعت به عنوان اصلی ترین ابزار 
در توسعه و بخصوص شکوفایی مناطق کمتر 
توسعه یافته نقش محوری را به خود اختصاص 

داده و می تواند به حل این مشکلات کمک کند.
راه اندازی و گسترش صنایع روستایی یکی 
ازمهمترین و اساسی ترین راه حل های غلبه 
بر معضلات مناطق روستایی محسوب می شود 
توسعه فرصت های شغلی در مناطق روستایی، 
توزیع عادلانه تر درآمد، کاهش شکاف درآمدی 
بین شهر و روستا و افزایش صادرات و کاهش 
واردات، امکان استفاده بهینه از منابع، امکانات 
موجود و مواد اولیه و همچنین کمک در تصریع 
روند توسعه کشاورزی از جمله مهمترین پیامدهای 
مثبت و قابل ذکر صنایع روستایی محسوب می 

شود.
استراتژی ایجاد و توسعه صنایع تبدیلی با توجه 
به ارتباط مستمر بخش کشاورزی میزان فعالیت 
اصلی روستاییان از یک طرف، وامکانات و قابلیت 
های موجود در روستا از طرف دیگر، نقش مؤثری 
در توسعه روستایی ایفا می کند، به طوری که 
با بکارگیری محصولات خام کشاورزی و ایجاد 
اشتغال، موجب افزایش درآمد در نواحی روستایی 

می شوند.
با توجه به توسعه روستاها و نیاز روز افزون 
جامعه به غذا و رشد جمعیت و کاهش منابع 
غذایی، یکی از مهمترین مسائلی که توجه 
دولتمردان، اندیشمندان و محققان را به خود 
معطوف داشته است لزوم گسترش صنایع تبدیلی 

و تکمیلی روستایی مي باشد.
بدون تردید ایجاد صنایع تبدیلی در روستاها 
یکی از سودمند ترین ارتباطات بین دو بخش 
صنعت و کشاورزی است، بنابراین برای دستیابی 
به توسعه روستایی با توجه به عدم توان بخش 
کشاورزی نسبت به تأمین اشتغال کامل و بهینه 
نیروی انسانی، محدودیت زمین، و ... توجه به 

صنایع کوچک و ترقی و رونق دادن آن در نواحی 
روستایی امری لازم وضروری است.

دراقتصاد کشاورزی امروزی صنایع تبدیلی 
عامل مهمی در فرآوری محصولات کشاورزی می 
باشد لذا از یک سو ارزش افزوده محصولات اولیه 
بخش را ارتقا می دهد و از سوی دیگر محصولاتی 
ارائه شده به بازار با استفاده از تکنولوژی مدرن در 

اختیار مصرف کننده قرار می گیرد.
در عصر حاضر، کم تر شهري مشاهده مي گردد 
که از مهاجرت روستائیان و عوارض آن در امان 
باشد تمامي اینها نشانگر این واقعیت است که 
دیگر وقت آن رسیده، که به این مسائل به صورت) 
باید( نگریسته شود زیرا هر درد اجتماعي و 
اقتصادي در کشور ما مانند اکثر کشور هاي جهان 
سوّم ریشه در روستا دارد، بنابراین درمان آن را نیز 
باید در روستاها جستجو کرد و تا جامعه روستایی 
توسعه نیابد جامع شهری نیز توسعه نخواهد یافت، 
تا روستایي در رفاه مطلوب نباشد شهري در رفاه 

نخواهد بود.
قطعا پرداخت تسهیلات به فعالان بخش 
کشاورزی و روستائیان با سود کمتر، حذف قوانین 
دست و پا گیرمجوزها می توانند در بهبود اشتغال 

پایدار و شکوفایی روستاها موثر باشد.  
اگرچه تامین زیرساخت هایی نظیر آب، برق، 
گاز، راه، بهداشت وآموزش و پرورش نقش مهمی 
در توسعه روستاها دارد اما آنچه موجب ماندگاری 
مردم در مناطق روستایی می شود ایجاد اشتغال 
و درآمد کافی است چرا که با وجود زیرساخت ها، 
اگر اشتغال و درآمد وجود نداشته باشد ساکنین 

جوامع روستایی به شهرها مهاجرت خواهند کرد.
توجه به ایجاد صنایع کوچک روستایی می 
تواند در دستیابی به سهم قابل توجهی از اهداف 
اقتصادي و اجتماعی توسعه روستایی مؤثر باشند 
که امید است با تلاش مضاعف مسئولین به دور از 
هرگونه شعار غیر واقعي براي شکوفایي نسل جوان 
و آینده ساز این مرز و بوم و توسعه اقتصادي ایران 

اسلامي همت گمارند.
دولت،  اگر  گفت:  باید  خاتمه  در   
سیاستگذاری های اصولی و برنامه های راهبردی 
کوتاه  مدت و بلند مدت را به طور جدی در 

راستای توسعه روستاها، حمایت از 
فعالیت کشاورزان، گسترش شغل های 
سنتی، گسترش بیمه و ارائه تحصیلات 
بانکی برای ایجاد اشتغال روستایی در 

دستور کار قرار دهد و زمینه های 
پایدار و خدمات رفاهی  اشتغال 

را در روستاها فراهم نماید قطعا 
می توان به مهاجرت معکوس به 

روستاها امیدوار شد.

صنایع تبدیلی، محرک اشتغال و تولید پایدار

کورش نادریان- کارشناس ارشد مدیریت بازرگانی - گرایش بین الملل

در عصر حاضر، کم تر 
شهري مشاهده مي گردد 
از مهاجرت روستائيان  که 
و عوارض آن در امان باشد 
این  نشانگر  اینها  تمامي 
واقعيت است که دیگر وقت 
آن رسيده، که به این مسائل 
به صورت) باید( نگریسته 
اجتماعي  درد  هر  زیرا  شود 

و اقتصادي در کشور...

رئيس دانشکده علوم پزشکی اسدآباد خبرداد: 

اخذ مجوز موافقت اصولی ساخت 
بیمارستان 128   تخت خوابی 
امیرالمومنین)ع(، فعالیت 33 پزشک 

متخصص در کادر درمانی

شهردار اسدآباد: 

و  همكاري  شهرداري  پشتوانه  بزرگترین 
مساعدت مردم در همه بخش هاست 
که امید است شهروندان خوب اسدآبادي با 
مشارکت خود زمینه هاي توسعه و شكوفایي 

دیار سید جمال الدین را فراهم نمایند.

 دکترسجاد محمدی شمیم در گفتگو با 
خبرنگار ما، ضمن بزرگداشت دهه پر فروغ 
فجر اظهار داشت: به منظور تجلیل از دانش 
آموزان برتر در رشته های مختلف علمی، 
هنری و ورزشی بعد از یک وقفه چند ساله 
جشن ستارگان به همت آموزش و پرورش 

اسدآباد برگزار می شود.
وی یکی از اهداف برگزاری مراسم جشن 
ستارگان را در راستای تحقق اهداف سند 
تحول دانست و گفت: برپایی چنین برنامه 
های می تواند انگیزه را در دانش آموزان 

افزایش دهد.
محمدی شمیم خاطرنشان کرد: در 
سال تحصیلی گذشته 120 نفر از دانش 
 آموزان دیار سیدجمال الدین اسدآبادی در 
دانشگاه های معتبر کشور قبول شدند که 
50 نفر از این دانش آموزان با کسب رتبه 
زیر 2 هزار در رشته های پزشکی، دندان 

پزشکی، داروسازی و دانشگاه فرهنگیان مشغول به تحصیل شدند.
رئیس آموزش و پرورش شهرستان اسدآباد یادآور شده: این مراسم با همکاری و همراهی جناب آقای سرمدی نماینده 
مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی، دکتر نقوی مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان، دکتر شرکایی فرماندار 
محترم، مهندس دالوند شهردار پرتلاش و مهندس کورش نادریان رئیس مجمع خیرین شهرستان اسدآباد در تاریخ 19 
بهمن ماه با حضور مسئولین، خانواده دانش آموزان برتر و دانش آموزان پایه دوازدهم در سالن اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

برگزار می گردد.

رئيس آموزش و پرورش اسدآباد خبر داد:

برگزاری جشن ستارگان در دهه فجر
رئيس آموزش و پرورش شهرستان اسدآباد از برگزاری جشن ستارگان در دهه فجر خبرداد.
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 شهردار اسدآباد ضمن توجه به مبلمان 
شهری گفت:  اتمام پروژه های عمرانی در 

دستور کار شهرداری قرار دارد.
مهندس بهرنگ دالوند با گرامیداشت پیروزی 
انقلاب اسلامی گفت: در دهه فجر علاوه بر افتتاح 
چند طرح عمرانی و ساماندهی میدان آزادگان، از 
تندیس 3 خلبان شهید و ماکت هواپیمای این 

میدان نیز رونمایی می شود.
وی ضمن تقدیر و تشکر از استقبال خوب 
شهروندان اسدابادی در پرداخت عوارض گفت: 
مشارکت شهروندان در پرداخت به موقع  عوارض 
موجب تقویت خدمات شهري مي شود لذا نهادینه 
شدن این مهم در جامعه شهري اسدآباد علاوه بر 
ارائه خدمات بیشتر موجب رفاه و آسایش قشرهاي 

مختلف مردم در زمینه هاي گوناگون مي شود.
شهردار اسدآباد در بخشی از این گفتگو 
اظهارداشت: با استاندارد سازی کارخانه آسفالت 
برای شروع فصل کاری جدید در سال آینده گفت 
30 هزار تن آسفالت با کیفیت در معابر و خیابان 

های سطح شهر توزیع خواهد شد.
دالوند از بهره برداری جاده سلامت خبر داد 
و گفت: به منظور رفاه حال شهروندان و اهمیت 
سلامت مردم خوب اسدآباد در سال آینده 
تکمیل پروژه جاده سلامت در اولویت فعالیت 

های عمرانی شهرداری قرار دارد.
وی  به ارائه گزارش عملکرد شهرداری در 

سالجاری اشاره کرد و گفت: 
1- به روز رسانی و  راه اندازی کارخانه 

آسفالت اسدآباد
2-  آسفالت ریزی معابر سطح شهر

3- اجرای جالیز و اصلاح جداول میدان 
آزادگان

4-  اصلاح جداول بلوار 22 بهمن روبروی 
پارک ملت

 5-  تهیه و نصب ماکت هواپیما و تندیس
 3 شهید خلبان در میدان آزادگان 
6- کوچک کردن میدان مطهری

7-  جدول گذاری شهرک ها و معابر
8-  جدول گذاری شهرک خزایی و تسطیح و 

آماده سازی برای آسفالت ریزی 
9- تولید بیش از 5 هزارمتر مربع توسط 

کارگاه موزائیک سازی
10-  تسطیح و بیس ریزی معابر مختلف شهر

11-  ساخت قبور در بهشت زهرا
12-  تعمیر و مرمت  پارک ملت
13-  اصلاح جداول بلوار کشاورز

14-  اجرای کفپوش بتنی و نصب تاسیسات 
آب و برق در بلوار جانبازان

15-  ساخت سرویس بهداشتی در پارک باهنر
16-  جدول گذاری بلوار شهدا

17- جمع آوری نخاله های سطح شهر
18- انجام امور مربوط به گازکشی کارخانه 

آسفالت
19-  خرید و پخش آسفالت در ورودی 

شهرک شهید خزائی
20- ساخت میدان و بلوار شهرک شهید 

خزائی
21- اصلاح میدان بهشت زهرا و آسفالت آن

22- آغاز اجرای زیرسازی و کفپوش بتنی در 
جاده سلامت

 از جمله فعالیت های صورت گرفته در حوزه 
عمران شهرداری اسدآباد بود که دالوند به آن 

اشاره نمود.
وي افزایش بودجه را در محرومیت زدایي 
مناطق مورد نظر مهم ارزیابي کرد و گفت: با 
توجه به وجود نقاط  محروم سطح شهر توجه به 
وضعیت عمران و آباداني این مناطق امري لازم 
و ضروري است که با افزایش بودجه مي توان به 

این مهم دست یافت.
دالوند خاطرنشان کرد: فضای سبز نقش مهمی 
در پایداری یک شهر دارد که درصورت توجه به 
استانداردهای زیست محیطی و پراکنش مناسب 
آن در ارتباط با شاخصه های مختلفی چون 
جمعیت، تراکم و مساحت، می تواند نقش مثبتی را 

بر بهبود کیفیت زندگی شهري ایفا نماید.
امروزه مفهوم  اسدآباد گفت:  شهردار 
شهرها بدون فضاي سبز موثر در اشکال 
گوناگون آن دیگر قابل تصور نیست که توجه 
به این مهم مي تواند در نشاط  و شادابي 
جوامع شهري حائز اهمیت باشد، لذا یکي 
از اولویت هاي شهرداري اسدآباد توجه به 
توسعه فضاي سبز است که در آینده نزدیک 

براي این مهم برنامه ریزي شده است. 
دالوند در ادامه اشاره اي نیز به فعالیت هاي 
صورت گرفته واحد فضاي سبز شهرداری داشت 

و گفت:
1- کاشت بالغ بر 1300 اصل انواع نهال در 

سطح شهر
2- کاشت گل رز هلندی در بلوار 22 بهمن و 

پارک شهرک فرهنگیان
3- تولید انواع قلمه رز و نشاء گل های فصلی 

در گلخانه شهرداری
4- نقاشی نمازخانه پارک ملت

5- تعمیر و راه اندازی فواره میدان امام)ره(
6- سم پاشي درختان سطح شهر علیه آفات 

نباتي 
 7- خاکریزی وتسطیح در میدان آزادگان 

جهت ایجاد فضای سبز   
8- ایجاد فضای سبز و چمن کاری در سطح 

شهر به میزان 12هزار متر مربع 
9- مرمت چمن های میادین، بلوارها و پارک ها 
10- لوله کشی به پارک های رضوان، آزادگان، 

پارک بانوان و پارک جنگلی
11- خرید و نصب نیمکت پارکی و سطل 

زباله در پارک ها
12- اجرای زیرسازی پل خروجی شهر جهت 

انجام نقاشی
13- خاکریزی،  تسطیح، غلطک زنی کف و 

بتن ریزی حوض ماهی پارک جنگلی 
14- تعمیر و روشنای موجود در پارک ها و 

بلوارها
15- اجرای لوله گذاری جهت انتقال آب غیر 

شرب به مخزن پارک جنگلی
برگزاری مراسم های  ملی و مذهبی در 
سطح شهر، نشست هم اندیشی فعالان سازمان 
های مردم نهاد حوزه آسیب های اجتماعی 
و اعتیاد شهرستان اسدآباد با شهردار و رئیس 
شورای اسلامی شهر، همکاری و تعامل در حوزه 
فرهنگی با کتابخانه های عمومی شهرستان 
اسدآباد، برگزاری اولین میز نشست تخصصی 
نخبگان محیط زیستی شهر اسدآباد، برپایی میز 
خدمت در محل نماز جمعه اسدآباد، برنامه ریزی 
و اطلاع رسانی به مردم درباره عملکرد شهرداری، 

ملاقات عمومی شهردار در روزهای دوشنبه هر 
هفته، بازدید میدانی از محلات مختلف شهر و 
مساجد واقع در سطح شهر با حضور شهردار و 
اعضای شورای اسلامی شهر اسدآباد، عکس 
برداری و فیلم برداری از کلیه پروژه های عمرانی 
شهرداری، همکاری با ستاد اقامه نماز و امام 
جمعه محترم شهرستان اسدآباد در برگزاری 
جشن شب عید غدیر خم و شرکت در مراسم 
غبار روبی و عطرافشانی گلزار شهدا، همکاری 
با هیئت های ورزشی و ورزش های همگاني 
شهرستان، آذین بندی و نصب پلاکارد و پرچم در 
سطح شهر، همکاری با شورای محلات در جهت 
توانمندسازی محلات، همکاری و هماهنگی 
در برگزاری مراسمات شهرستان، گوشه اي از 
فعالیت روابط عمومي شهرداري اسدآباد است که 

دالوند به آن اشاره نمود.
شهردار اسدآباد از برگزاری جشنواره آدم برفی 
خبرداد و گفت: این جشنواره برای اولین بار به 
همت شهرداری و شورای اسلامی شهرصورت 
گرفت که مورد استقبال چشمگیر شهروندان 
اسدآبادی قرار گرفت و به نفرات برتر این 

جشنواره جوایزی اهدا شد.
وي احداث پارکینگ را در نقاط مختلف شهر 
مهم دانست و تصریح کرد: با توجه با افزایش 

چشم گیر خودروهاي شهر اسدآباد مي طلبد که 
در مناطق پرتردد  شهر براي کاهش بار ترافیک 
پارکینگ هاي عمومي احداث شود لذا شهرداري 
اسدآباد از سرمایه گذاران احداث پارکینگ به 

طور جد حمایت مي کند.
شهردار اسدآباد در خصوص اهمیت ورودي 
شهر در جذب گردشگر و مسافر، بیان کرد: 
ورودی شهر محلی برای اتصال فضای خارجی و 
فضای داخلی آن می باشد، لذا زیبایی و طراوت 
آن مي تواند در جذب مسافران از اهمیت زیادی 
برخوردار باشد به همین منظور تلاش مي کنیم 
در میادین ورودي شهر فعالیت هاي زیبا سازي 

را انجام دهیم. 
دالوند ضمن تاکید بر وحدت و همدلی بین 
اعضای شورای اسلامي شهر و شهرداری، اذعان 
داشت: خوشبختانه با تعاملي که بر قرار است همه 
سعي و تلاش خود را براي ارائه خدمات بهتر به 

مردم فهیم اسدآباد به کار خواهیم گرفت.
شهردار اسدآباد ضمن دعوت از بزرگان، 
نخبگان و تمامي کساني که در خود توانایي ایده 
و نظر در راستاي اعتلاي دیار سید جمال الدین 
را دارند گفت: براي توسعه و شکوفایي شهر از 

هیچگونه کوششي فروگذاري نخواهم کرد. 
وی بر مشارکت جدي مردم در مدیریت 

شهري تأکید کرد و گفت: بزرگترین پشتوانه 
شهرداري همکاري و مساعدت مردم در همه 
بخش هاست که امید است شهروندان خوب 
اسدآبادي با مشارکت خود زمینه هاي توسعه و 
شکوفایي دیار سید جمال الدین را فراهم نمایند، 
چرا که لازمه موفقیت شهرداري را باید در همت 

و عزم همگاني مردم و مسئولان جستجو کرد.
دالوند بار دیگر بر مشارکت جدي مردم در 
مدیریت شهري تأکید کرد و گفت: بزرگترین 
پشتوانه شهرداري همکاري و مساعدت مردم در 
همه بخش هاست که امید است شهروندان خوب 
اسدآبادي با مشارکت خود زمینه هاي توسعه و 
شکوفایي دیار سید جمال الدین را فراهم نمایند، 
چرا که لازمه موفقیت شهرداري را باید در همت 

و عزم همگاني مردم و مسئولان جستجو کرد.
شهردار اسدآباد در پایان از زحمات و حمایت 
هاي دکتر قاسمی فرزاد استاندار محترم و 
معاونین استانداری، حجت الاسلام موحدی امام 
جمعه فرهیخته، دکترشرکایی فرماندار پرتلاش 
اسدآباد، آقای سرمدی نماینده سخت کوش 
مردم اسدآباد در مجلس شوراي اسلامي ، اعضاي 
محترم شوراي اسلامي شهر اسدآباد و مردم فهیم 
و بزرگوار اسدآباد که در تمام شرایط یار و یاور 

شهرداري هستند تقدیر و تشکر نمود.

شهردار اسدآباد: 

استقبال خوب شهروندان اسدآبادی در پرداخت عوارض 
اتمام پروژه های عمرانی در دستور کار شهرداری
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رئيس موسسه خيریه داراليتام صاحب الزمان )عج(اسدآباد خبرداد:

 توزیع 1600 بسته معیشتی
توزیع 2500 هزار بسته نوشت افزار بين دانش آموزان کم برخوردار  

 موسسه خیریه دارالایتام و المساکین صاحب الزمان 
)عج( اسدآباد یکی از مراکز عام المنفعه این شهرستان 
است که در مناسبت های مختلف به یاری یتیمان و افراد 
کم برخوردار می پردازد این موسسه کار خود را از سال 
83 با همکاری 80 خیر آغاز کرد و طی گذشت 18 سال 
شمار خیرین آن به بیش از 400 نفر رسیده است. با این 
مقدم گفتگویی را با رئیس موسسه خیریه دارالایتام و 
المساکین صاحب الزمان )عج( اسدآباد انجام داده ایم که 

از نگاه شما می گذرد.
حاج سلطان هادي ضمن تبریک ایام ا... دهه فجر گفت: در 
یکسال گذشته 1600 بسته کمک معیشتی بین خانواده های 

بی سرپرست و کم برخوردار توزیع شده است. 
وی گفت یکي از اساسي ترین اهداف این موسسه خیریه 
وعام المنفعه، سرپرستي و حمایت مالي و معنوي ازنیازمندان 
و بي سرپرستان شهرستان است که به حول و قوه الهي و با 
همکاري وهمیاري مردم شریف شهرستان علي الخصوص 
اعضاي محترم موسسه توانسته ایم تعداد زیادي خانواده های 

کم برخوردار را تحت پوشش موسسه قرار دهیم. 
هادي در خصوص چگونگی تحت پوشش قراردادن ایتام گفت: 
انتخاب این افراد از روي پرونده و مشخصات آنان صورت می پزیرد 
و تعهد حمایت مالي حامي ها از ایتام  به صورت کتبي حداقل به 

مدت یک سال، و با واریز مبلغ مورد نظر انجام می گیرد.
رئیس موسسه خیریه دارالیتام صاحب الزمان )عج( ادامه 
داد: تا کنون 150 نفراز کودکان نیازمندی که از نعمت پدر 
محروم شده اند دارای حامي مي باشند که این ایتام ازنظر مالي 
و معنوي مورد حمایت کامل خود قرار مي دهند و هر ماه به 
صورت مستقیم مبلغي بین 150 تا 300 هزار تومان مي باشد به 

حساب آنان واریز مي شود.     
هادی در بخش دیگری از این گفتگو به اهم فعالیت هاي 

این موسسه اشاره کرد و بیان داشت: تهیه و توزیع ارزاق 
)گوشت،برنج، روغن، قند، چاي، ماکارونی، سویا، رب گوجه 
فرنگی، مرغ، حبوبات( در طول سال، تهیه و توزیع کفش و 
لوازم التحریر بین دانش آموزان کم برخوردار با معرفی آموزش 
و پرورش دردو نوبت بازگشایي مدارس و عید نوروز به تعداد 
1400 جفت کفش و 2500 بسته نوشت افزار بخشی از فعالیت 

های صورت گرفته این موسسه می باشد.
وي ادامه داد: مبلغي از کمک هاي انجام شده توسط این 
موسسه از خیرین سایر شهرستان ها خصوصاَ تهران جمع آوري 

شده و بین ایتام و نیارمندان اسدآباد توزیع مي گردد.
توزیع  بسته غدایی، گوشت قربانی بین خانواده های کم 
برخوردار، پرداخت کمک هزینه دارویی با مساعدت اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان، کمک به نیازمندان از محل جمع آوری 
فطریه بخشی از فعالیت های موسسه خیریه صاحب الزمان 

)عج( بود که هادی به آن اشاره نمود.
رئیس موسسه خیریه دارالیتام صاحب الزمان )عج( یکی 
از برنامه های این موسسه تهیه و توزیع 2 هزارجفت کفش 
بین کودکان و دانش آموزان و همچنین هزار بسته کمک 
معیشتی به خانواده های کم برخوردار برای ایام نوروز عنوان 
کرد و گفت: امیدواریم مردم  نوع دوست و خیر شهرستان 
اسدآباد در این امر خدا پسندانه شرکت نموده و با پرداخت 

هر مبلغی که در توان دارند دل این عزیزان را  شاد نمائید.
هادی در خاتمه اظهارداشت: گفت: خیرین و 
همشهریان محترم مي توانند کمک هاي مالي خود را به 
شماره حساب 210 صندوق مهدیه شهرستان و شماره 
حساب 0107478661003  بانک ملي و شماره حساب 
6063737004896377 نزد بانک مهر ایران  وایز کرده 
و یا در صورت داشتن سوالات خود مي توانند با شماره 

08133113575 تماس حاصل نمایند.

یه دارالایتام حضرت صاحب زمان )عج( به ایتام و نیازمندان شهرستان اسدآباد در یکسال گذشته گزارش خدمات موسسه خیر

ارزش کل)ریال(ارزش هر بستهتعدادنوع بسته حمایتیردیف

3004/800/000/000 هزار تومان1600بسته معیشتی1

185/000/000...................37 هزار قرص نانتوزیع حواله نان2

5/100/000/000...................660 بیمار نیازمندکمک درمانی ) با همکاری اداره  اوقاف(3

1/720/000/000...................150 یتیمواریزی ماهیانه ایتام4

1/980/000/000...................1100 کیلو گرمتوزیع گوشت قربانی5

196/000/000...................280 قطعهتوزیع مرغ6

180/000/000...................180 بیمار نیازمندامانت کپسول7

320/000/000......................................کمک موردی) شامل هزینه بیمه، تعمیر یخچال و اجاره خانه(8

2002/400/000/000 هزار تومان 1200 بستهتوزیع نوشت افزار بین دانش آمزان کم برخوردار مهر )1400(9

1802/520/000/000 هزار تومان1400 جفت توزیع کفش بین دانش آموزان کم برخوردار اسفند)1400(10

3003/900/000/000 هزار تومان1300 بستهتوزیع نوشت افزار بین دانش آمزان کم برخوردار مهر)1401(11

2505/000/000/000 هزار تومان2 هزار جفتخرید کفش برای نوروز) 1402(12

5005/000/000/000 هزار تومانهزار بستهتهیه بسته معیشتی برای نوروز )1402(13

33/281/000/000جمع کل

کارگزار بيمه بخش پيرسلمان خبرداد:
 

پرداخت مستمری بازنشستگی 
به بیش از 110  نفر از بیمه شدگان بخش پیرسلمان

اولين کارگزاری برتر سال گذشته استان همدان

 کارگزاربیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستائیان وعشایر بخش پیرسلمان گفت: بیش 
از 110  نفر از بیمه شدگان این بخش مستمری 

بازنشستگی دریافت می کنند.
محمود سمائی در گفتگو با خبرنگار ما، ضمن 
تبریک ایام ا... دهه فجراظهار داشت: در سال گذشته 
این کارگزاری مقام  برتر در بین 26 بخش استان را 
به خود اختصاص داد و مورد تقدیر از سوی استان 

قرار گرفت.
وی از پرداخت تسهیلات به مستمری بگیران این 
صندوق خبر داد و گفت: 12 فقره تسهیلات بدون 
سود در مرحله اول به مستمری بگیران کارگزاری 

بخش پیرسلمان در سال جاری پرداخت گردید.
روستائیان  کشاورزان،  اجتماعی  کارگزاربیمه 
وعشایر بخش پیرسلمان گفت: این کارگزاری ثبت 
نام از کشاورزان ساکن وغیر ساکن، راننده گان حمل 
بار برون شهری در روستا ، قالیبافان، زنبورداران، 
رانندگان حمل بار، مسافر و مشاغل حوزه صنایع 

دستی را انجام می دهد. 
سمائی خاطر نشان کرد: خوشبختانه با همکاری 
خوب مسئولین شهرستان اسدآباد در حال حاضر 
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان وعشایر 
بخش پیرسلمان 4500 نفر بیمه شده دارد که تا 
 پایان سال جاری این رقم به 5هزارنفر افزایش

 مییابد.

وی گفت: در راستای ارائه خدمات دولت 
الکترونیک تمامی امور صندوق بیمه روستاییان و 
عشایر از جمله ثبت نام ، پرداخت حق بیمه، تمدید 
و انجام امور مربوط به تعهدات صندوق بصورت 
الکترونیکی صورت می پذیرد و سامانه الکترونیکی 
صندوق بنام سامانه سبا به سامانه های ثبت احوال، 
راهداری، بانک کشاورزی و وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی  متصل شده است که این موضوع میزان 
رضایتمندی بیمه شدگان را افزایش و موجب شده 

است.
سمائی یادآور شد: نقل و انتقال سوابق بیمه ای 
فی مابین صندوق با سایر صندوق های بیمه ای 
امکانپذیر است و هیچگونه محدودیتی در این مورد 

وجود ندارد.
در ادامه این گفتگو دهیار روستای قاسم آباد لک 
لک به اهمیت توسعه روستایی اشاره کرد و گفت: 
توجه به عمران و آبادانی روستاها می تواند علاوه بر 
افزایش تولیدات، زمینه ای ماندگاری روستائیان را در 

جوامع روستایی فراهم نماید.
سمائی گفت: در راستای توسعه و شکوفایی 
همه جانبه روستا در بخش های مختلف، دهیاری 
با همکاری خوب اهالی فعالیت های متعددی انجام 
داده است که می توان  به احداث کتابخانه اي با 
زیربناي300 مترمربع، سالن ورزشی با زیربنای 
500 متر مربع، احداث مهمانسرا با زیربنای 80 متر، 

احداث حسینیه سید الشهدا)ع( با زیربنای400 متر 
مربع، اجرای فنس کشی و دیوار کشی آرامستان، 
پیگیری و اجرای جدول گذاری، زیرسازی و 
آسفالت معابر، راه انداری پست بانک روستا جهت 
رفع مشکلات بانکی، احداث خانه ورزشی روستایی، 
تامین اعتبار خانه عالم توسط سازمان تبلیغات 
اسلامی، نوسازی شرکت تعاونی توزیع فرآورده های 
نفتی، پیگیری جهت فعالیت شرکت تعاونی زرکشت 

از طریق جهادکشاورزی اشاره کرد.
وی به طرح مسکن مهر در روستای قاسم آباد 
لک لک اشاره کرد و گفت: با اجرای این طرح برای 
اولین بار تعداد 16 واحد  مسکن مهر به جوانان واجد 

شرایط این روستا تحویل گردید.
دهیار روستای قاسم آباد لک لک به اهمیت 
دسترسی کشاورزان به مزارع خود از طریق راه های 
بین مزارع اشاره کرد وگفت: در سال آینده حدود 
10 کیلو متر از راه های بین مزارع این روستا با 
همکاری جهاد کشاورزی شهرستان اسدآباد بهسازی 

و تسطیح  می شود.
وی در خاتمه از پیگیری های  نماینده پرتلاش 
شهرستان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار ساعی 
و معاونین فرمانداری، بخشدار مردمی پیرسلمان و 
اهالی خوب روستای قاسم آباد لک لک به خاطر 
مساعدت و همکاری با دهیاری تقدیر و تشکر به 

عمل آورد.

شماره تماس : 09189135176 
پیامرسان ایتا: 09924838511 

محمود سمائی)کد 79086کارگزار بیمه روستایی  ( 

آدرس دفاتر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان وعشایر بخش پیرسلمان
 1-شهر آجین بخشداری پیرسلمان 

 2-اسداباد- شهرک سید احمد سه راهی بیمارستان قائم)عج( روبری سنگکی قائم )عج(

 3-روستای قاسم آباد لک لک روبروی دهیاری

روابط عمومی اداره آموزش و پرورش شهرستان اسدآباد

  خیر محترم جناب آقای مهندس کورش نادریان از فعالیت های ارزشمند شما در
  بهسازی مدرسه بوجین  نصب دوربین مدار بسته کودکان استثنایی مدرسه 
اداری مدرسه شهید علیپور   خرید کامپیوتر  شهید فهمیده   خرید سیستم 
کامپیوتر  دیتا، یک دستگاه  تاب، یک عدد  لپ  معلم   خرید 5 عدد  دبیرستان 
ادی  ام  مدیریت  میز  عدد   3 خرید  بداغی    م  مرحو  مدرسه  پروژکتور   یک  و 
اف   خرید صندلی گردان   خرید 100عدد صندلی دانش آموزی  خرید بوفه 
وسایل بازی  کمک به مدرسه حسن آباد امام  کمک به احداث مدرسه سیاه کمر 
 خرید کانکس مدرسه چشمه بید  کمک به مدرسه ابوریحان  خرید 2 عدد 
دستگاه تب سنج ، به همراه 15 عدد تهویه هوا مدرسه مرحوم بداغی  کمک به 
برگزاری جشن ستارگان  توزیع 850  بسته معیشتی بین دانش آموزان شهر و 

روستا   کمک به مدرسه بادخوره ....
لذا وظیفه خویش می دانیم که مراتب تعظیم و تقدیر خویش را از خیر نیکوکارکه 
همواره دست گیر و یاری رسان آموزش و پرورش  در حل مشکلات و پشت سرنهادن 

موانع، کمبودها و معضلات فضاهای آموزشی بودند ابراز نمائیم.

خیرین مدرسه  ساز معلمان واقعي نظام تعلیم و تربیت هستند
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محمد چهاردولي- سرپرست روزنامه سپهرغرب در شهرستان اسدآباد  مسئول محترم روابط عمومی 
دانشکده علوم پزشکی اسدآباد

 مسئول محترم روابط عمومی 
شهرداری اسدآباد

جناب آقای رضا ویسیجناب آقای حسین سلیمانی

 اسدآباد در سال های گذشته با مشکلات 
و سلامت  درمانی  امور  زمینه  در  بسیاری 
دست و پنجه نرم می کرد و با برخی کمبودها 
از جمله نبود مراکز درمانی و بیمارستانی  و 
همجنین نبود بعضی تجهیزات و کمبود کادر 

پزشکی روبرو بود.
ولی طی سال های اخیر و با توجه به  ارتقای 
شبکه بهداشت این شهرستان به دانشکده علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی باعث شد تا 
اسدآباد  در مسیر توسعه زیرساخت های درمانی 

قدم بردارد.
دیار سیدجمال الدین اسدآبادی هم اکنون 
در بین شهرهای استان های غرب کشور تنها 
شهرستانی است که دارای دانشکده علوم پزشکی 
و خدمات بهداشت درمانی مستقل می باشد. این 
مهم با تلاش های ارزنده نمایندگان سابق و فعلی 
شهرستان در مجلس شورای اسلامی رقم خود تا 
با ایجاد دانشکده علوم پزشکی  و با حمایت های 
تمامی دلسوزان شهرستان از جمله امام جمعه 
محترم، فرماندار فرهیخته زمینه های توسعه و 

شکوفایی اسدآباد رقم بخورد. 
با این مقدمه برای بررسی آخرین وضعیت و 
فعالیت های صورت گرفته در حوزه سلامت با  
خانم دکتر الهه عزتی رئیس دانشکده علوم پزشکی 

اسدآباد گفتگویی  انجام داده ایم  که بدین شرح 
است:

خانم دکتر، در خبرها آمده که اسدآباد در 
بحث سزارین کاهش داشته است لطفا کمی 

توضیح دهید؟
ضمن عرض تبریک ایام ا... دهه فجر و 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی 
باید عرض کنم با برگزاری کلاس های توجیهی 
برای مادران باردار آگاه  سازی آنها با خطرات و 
عوارض سزارین، خوشبختانه زایمان سزارین در 
شهرستان 5 درصد کاهش یافته است.که این مهم 
می تواند زایمان طبیعی را در بین مادران افزایش 

دهد.
خانم دکتر عزتی در خصوص راه اندازی 

مرکز نا باروری نیز صحبت بفرمائید؟
راه اندازی نخستین مرکز درمانی ناباروری 
سطح 2 شهرستان اسدآباد در بیمارستان قائم)عج( 
برای انجام درمان های ناباروری زوجین در دهه 
مبارک فجر به بهره داری خواهد رسید  و در حال 
حاضر معرفی پزشک متخصص زنان برای آموزش 
دوره های مربوط به درمان ناباروری در وزارتخانه 

انجام شده است.
افتتاح   مرکز خونگیری اسدآباد کی 

می شود؟

راه اندازی مرکز خونگیری در اسدآباد در آینده 
نزدیک صورت می گیرد. طی بازدید کارشناسان 
سازمان انتقال خون کشور، مکان این مرکز در 
محل ستاد دانشکده علوم پزشکی طراحی و آماده 

شده که با تجهیز آن به زودی افتتاح می شود.
خانم دکتر وضعیت بیمارستان فرسوده 

امیرالمومنین به کجا رسید؟
 پس از دوسال پیگیری های مداوم، دانشکده 
علوم پزشکی اسدآباد موفق شد مجوز موافقت 
اصولی احداث بیمارستان 128 تختخوابی 
امیرالمومنین)ع( این شهرستان را از وزارت 
بهداشت دریافت نماید که جا دارد از تلاش های 
نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی 
تقدیر کنم میزان اعتبار پیش بینی شده اختصاصی 
برای اجرا و احداث پروژه ملی بیمارستان 128 
تختخوابی امیرالمومنین)ع( افزون بر  300 
میلیارد تومان است که پیمانکار طرح موظف است 
بیمارستان فعلی را تخریب و اسکلت آن را براساس 

قرارداد طی زمانبندی 2 ساله احداث نماید.
به  دانشکده پرستاری اسدآباد چه زمانی 

بهره برداری می رسد؟

دانشکده پرستاری در حال حاضر 70 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد با خلع ید پیمانکار قبلی 
و انتخاب پیمانکار جدید انتظار می رود تا پایان 

شهریورماه سال آینده به بهره برداری برسد.
خانم عزتی وضعیت خانه های بهداشت در 

سطح شهرستان چگونه است؟
در حوزه بهداشت با رایزنی انجام شده 27 خانه 
بهداشت و مرکز در دست احداث است و 11 واحد 
در حال تعمیرات اساسی و بهسازی با اعتبار افزون 
بر 55 میلیارد تومان در حال انجام است همچنین 
باید عرض کنم که در 12 روستای منتخب دارای 
مراکز جامع خدمات سلامت هستیم و هیچ یک از 
مراکز بهداشتی شهری و روستایی این شهرستان 

خالی از پزشک نیست.
بیمارستانی  پیش  اورژانس  ستاد  احداث 
و مدیریت حوادث اسدآباد در چه مرحله ای 

قرار دارد؟
دانشکده و به تبع آن در شهرستان ستاد 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
نداشتیم، با توجه به موقعیت اسدآباد و قرار 

گرفتن در مسیر بزرگ راه کربلا، ستاد فوریت ها و 
پایگاه شماره 2 شهری با زیربنای به مساحت هزار 
مترمربع، و در3 طبقه احداث می شود. البته باید 
عرض کنم که بخش دیالیز و توسعه اتاق عمل از 
جمله پروژه های عمرانی در بیمارستان قائم )عج( 

است که در حال اجرا می باشد.
دانشکده علوم پزشکی اسدآباد چه تعداد 

پروژه عمرانی در دست اجرا دارد؟ 
تعداد 50 پروژه عمرانی در حال اجرا است که 
از این تعداد 38 پروژه مربوط به  معاونت بهداشتی، 
7 پروژه مربوط به معاونت درمان، معاونت آموزشی 
با 3 پروژه و 2 پروژه عمرانی نیز به اورژانس پیش 

بیمارستانی اختصاص دارد.
در سفر ریاست جمهوری چه میزان اعتبار 
به دانشکده و برای چه پروژه های اختصاص 

پیدا کرد؟
 در سفر ریاست جمهوری به استان همدان 25 
میلیارد تومان اعتبار برای دانشکده علوم پزشکی 
اسدآباد مصوب شد که پایگاه اورژانس جاده ای 
پیرملو و اتاق های عمل از جمله پروژه هایی بودند 

که اعتبار به این طرح ها اختصاص یافت.
خانم دکتر عزتی چه تعداد دانشجو و در 
چه رشته های در این دانشکده مشغول به 

تحصیل هستند؟
دانشکده علوم پزشکی اسدآباد دارای 266 
دانشجو است که  در سه رشته فوریت های پزشکی، 
پرستاری و بهداشت عمومی مشغول بوده می 
باشند که توسعه و افزایش رشته های این دانشکده 
از جمله کارشناسی فوریت های پزشکی در برنامه 
های آینده است. همچنین برای دانشجویان عزیز 
مجوز احداث 2 خوابگاه 150 نفره اخذ شده است 
که با تامین اعتبار ساخت این پروزه های آغاز می 

شود.
ارائه تسهیلات برای بیماران خاص و صعب 

العلاج در این دانشکشده چگونه است؟

تسهیلات ارائه شده به  بیماران خاص و صعب 
العلاج این شهرستان نسبت به سال 99 افزایش 
چشمگیری داشته و  فرآیند اعطای تسهیلات به 
بیماران خاص در سال جاری با رشد 20 برابری، به 

بیش از 23 میلیارد تومان رسیده است.
از دیگر فعالیت های دانشکده که در دوران 

مدیریت شما اتفاق افتاده است بیان کنید؟
راه اندازی و ارائه خدمات تخصصی دندانپزشکی 
برای نخستین بار در سطح شهرستان، کسب رتبه 
سوم پویایی و دقت در نظارت بر مراکز درمانی 
در بین دانشکده های کل کشور، انجام معاینات 
شغلی پرسنل با اعتباری افزون بر 180 میلیون 
تومان برای پرسنل بیمارستان قائم)عج(، اخذ 
تائیدیه ایمنی مربوط به آتش نشانی بیمارستان 
با اجرای طرح های مربوط به اطفاء حریق بعد از 2 
سال پیگیری، خرید و استقرار 2 دستگاه فتوتراپی 
اینتنسیو در بیمارستان، انجام تعمیرات اساسی 
موتورخانه با اعتباری افزون بر یک میلیارد تومان، 
خریداری تجهیزات کار درمانی با اعتباری افزون بر 
150 میلیون تومان، خریداری تجهیزات فیزیوتراپی 
با اعتباری 150 میلیون تومان، خریداری تورنیکت 
اتاق عمل با اعتبار 53 میلیون تومان، خریداری 
کپسول هلیوم MRI با اعتبار 21 میلیون تومان 
و خرید تجهیزات اداری مرکز درمان ناباروری را 

می توان از جمله اقدامات انجام شده دانست.
خانم دکتر در خاتمه اگر مطلبی دارید 

بفرمائید؟
 در اینجا لازم از زحمات ارزشمند حاج آقا 
سرمدی نماینده دلسوز و مردمی شهرستان 
اسدآباد در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام 
موحدی امام جمعه محترم، آقای دکتر شرکایی 
فرماندار پیگیر و پر تلاش، معاونین محترم 
دانشکده، اساتید و تمام پرسنل سخت کوش که 
بی وقفه در خدمت رسانی  و توسعه حوزه سلامت 

تلاش می کنند تقدیر و تشکر نمایم. 

رئيس دانشکده علوم پزشکی اسدآباد خبرداد:

کاهش  5درصدي سزارین در اسدآباد
بهره برداري از مرکز ناباروري در دهه فجر

تعداد 50 پروژه عمرانی 
در حال اجرا است که از این 
تعداد ۳۸ پروژه مربوط به  
معاونت بهداشتی، ۷ پروژه 
درمان،  معاونت  به  مربوط 
معاونت آموزشی با ۳ پروژه 
و 2 پروژه عمرانی نيز به 
اورژانس پيش بيمارستانی 

اختصاص دارد.

 روابط عمومی دانشكده علوم پزشكی اسدآباد

جناب آقای دکتر
حامد صفاری  
معاون درمان

جناب آقای دکتر
 مجید براتی  
معاون آموزشی

جناب آقای دکتر
بابک صفرزاده  
معاون بهداشتی

جناب آقای دکتر
رسول اسدی منش 

مدیر غذا و دارو

جناب آقای مهندس
صادق نجفی  فاتح - معاون توسعه 

مدیریت، منابع و برنامه ریزی

بدینوسيله از تلاش و کوشش های بی دریغ شما عزیزان در راستای توسعه و شکوفایی دانشکده علوم پزشکی اسدآباد صميمانه کمال تقدیر و تشکر می نمائيم.


